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Jólamót Ægis 2019
 Reykjavik, 14.12.2019

Sundgrein 1 Stúlkur, 25m baksund Hnátur
14.12.2019 - 9:00 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

1. Eydís Klara, GUÐMUNDSDÓTTIR 11 Ægir 36.89 35
2. Freyja Dís, DAGMARARDÓTTIR 13 Ægir 39.36 28

Sundgrein 2 Piltar, 25m baksund Hnokkar
14.12.2019 - 9:00 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

1. Svanberg Leó, JÓELSON 12 Ægir 45.88 11
2. Tómas Bjarki, GUNNARSSON 11 Ægir 49.69 9
3. Páll Ragnar, SMITH 12 Ægir 1:00.03 5

Sundgrein 3 kvenna, 50m baksund Opinn
14.12.2019 - 9:00 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Meyjar

1. Hulda Björg, MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 41.50 236
2. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 42.98 213
3. Bjarnveig Sara, GRANZ 11 Ægir 1:14.06 41
4. Ása Júlía, KALDAL 09 Ægir 1:22.94 29

13 - 14 ára

1. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 36.66 343
2. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR 06 Ægir 39.14 282
3. Otylia, LIS 06 Ægir 42.30 223
4. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 43.02 212
5. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 44.89 186

Stúlkur

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR 02 Ægir 32.44 495
2. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR 04 Ægir 41.32 239

Opinn

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR 02 Ægir 32.44 495
2. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 36.66 343
3. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR 06 Ægir 39.14 282
4. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR 04 Ægir 41.32 239
5. Hulda Björg, MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 41.50 236
6. Otylia, LIS 06 Ægir 42.30 223
7. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 42.98 213
8. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 43.02 212
9. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 44.89 186

10. Bjarnveig Sara, GRANZ 11 Ægir 1:14.06 41
11. Ása Júlía, KALDAL 09 Ægir 1:22.94 29
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Jólamót Ægis 2019
 Reykjavik, 14.12.2019

Sundgrein 4 karla, 50m baksund Opinn
14.12.2019 - 9:05 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Sveinar

1. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 37.00 216
2. Oliver, KALDAL 07 Ægir 40.06 170
3. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 45.56 116
4. Ingibjörn Natan, GUÐMUNDSSON 09 Ægir 55.37 64
5. Alfreð, ELÍNARSON DOSSING 10 Ægir 1:10.98 30

ÓG. Alexander Haukur, GRIBACHEV 10 Ægir 1:02.78
6.5 endaði sundið á maganum

ÓG. Axel Þór, JÓNSSON 08 Ægir 1:06.99
4.4 þjófstart

13 - 14 ára

1. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 37.74 204
2. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 38.74 188

Piltar

1. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 32.61 316
2. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 34.56 265
3. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 34.84 259
4. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 36.66 222
5. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 39.55 177

25 ára og eldri

1. Rémi, SPILLAERT 58 Ægir 49.76 89

Opinn

1. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 32.61 316
2. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 34.56 265
3. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 34.84 259
4. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 36.66 222
5. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 37.00 216
6. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 37.74 204
7. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 38.74 188
8. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 39.55 177
9. Oliver, KALDAL 07 Ægir 40.06 170

10. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 45.56 116
11. Rémi, SPILLAERT 58 Ægir 49.76 89
12. Ingibjörn Natan, GUÐMUNDSSON 09 Ægir 55.37 64
13. Alfreð, ELÍNARSON DOSSING 10 Ægir 1:10.98 30

ÓG. Alexander Haukur, GRIBACHEV 10 Ægir 1:02.78
6.5 endaði sundið á maganum

ÓG. Axel Þór, JÓNSSON 08 Ægir 1:06.99
4.4 þjófstart
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Jólamót Ægis 2019
 Reykjavik, 14.12.2019

Sundgrein 5 kvenna, 100m baksund Opinn
14.12.2019 - 9:10 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Meyjar

1. H., MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 1:32.05 213 44.83 47.22
2. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 1:33.05 206 45.06 47.99
3. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 1:33.26 205 45.87 47.39
4. Kristín Ásta, SIGTRYGGSDÓTTIR09 Ægir 1:44.36 146 1:44.36
5. Bjarndís Olga, HANSEN 10 Ægir 1:58.90 99 57.39 1:01.51

ÓG. Embla Júlía, ROBERTSON 09 Ægir 1:59.07 55.33 1:03.74
Kláraði ekki á baki

13 - 14 ára

1. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:19.55 331 38.92 40.63
2. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:25.04 270 41.93 43.11
3. Otylia, LIS 06 Ægir 1:32.07 213 45.81 46.26
4. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:34.23 199 46.79 47.44
5. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:35.48 191 46.76 48.72

Stúlkur

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:12.04 445 34.00 38.04
2. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:28.66 239 43.84 44.82

Opinn

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:12.04 445 34.00 38.04
2. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:19.55 331 38.92 40.63
3. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:25.04 270 41.93 43.11
4. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:28.66 239 43.84 44.82
5. H., MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 1:32.05 213 44.83 47.22
6. Otylia, LIS 06 Ægir 1:32.07 213 45.81 46.26
7. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 1:33.05 206 45.06 47.99
8. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 1:33.26 205 45.87 47.39
9. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:34.23 199 46.79 47.44

10. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:35.48 191 46.76 48.72
11. Kristín Ásta, SIGTRYGGSDÓTTIR09 Ægir 1:44.36 146 1:44.36
12. Bjarndís Olga, HANSEN 10 Ægir 1:58.90 99 57.39 1:01.51

ÓG. Embla Júlía, ROBERTSON 09 Ægir 1:59.07 55.33 1:03.74
Kláraði ekki á baki

Sundgrein 6 karla, 100m baksund Opinn
14.12.2019 - 9:15 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Sveinar

1. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:24.55 193 40.92 43.63
2. Oliver, KALDAL 07 Ægir 1:27.31 175 42.20 45.11

13 - 14 ára

1. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:19.31 234 39.02 40.29
2. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:23.83 198 41.68 42.15
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Jólamót Ægis 2019
 Reykjavik, 14.12.2019

Sundgrein 6, karla, 100m baksund

Piltar

1. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:09.63 346 34.21 35.42
2. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:11.58 319 35.22 36.36
3. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:14.56 282 36.31 38.25
4. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:16.03 266 37.46 38.57
5. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:21.44 216 40.02 41.42

Opinn

1. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:09.63 346 34.21 35.42
2. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:11.58 319 35.22 36.36
3. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:14.56 282 36.31 38.25
4. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:16.03 266 37.46 38.57
5. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:19.31 234 39.02 40.29
6. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:21.44 216 40.02 41.42
7. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:23.83 198 41.68 42.15
8. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:24.55 193 40.92 43.63
9. Oliver, KALDAL 07 Ægir 1:27.31 175 42.20 45.11

Sundgrein 7 Stúlkur, 25m bringusund Hnátur
14.12.2019 - 9:20 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

1. Freyja Dís, DAGMARARDÓTTIR 13 Ægir 52.09 16

Sundgrein 8 Piltar, 25m bringusund Hnokkar
14.12.2019 - 9:20 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

1. Tómas Bjarki, GUNNARSSON 11 Ægir 52.84 10
2. Svanberg Leó, JÓELSON 12 Ægir 52.89 10

Sundgrein 9 kvenna, 50m bringusund Opinn
14.12.2019 - 9:25 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Meyjar

1. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 43.54 284
2. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 47.11 224
3. Hulda Björg, MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 49.34 195
4. Aníta Sóley, GUNNARSDÓTTIR 09 Ægir 1:08.22 73
5. Ástrós Birna, HÓLMSTEINSDÓTTIR 11 Ægir 1:16.31 52
6. Aurora Marie, DIÐRIKSDÓTTIR 11 Ægir 1:20.24 45

13 - 14 ára

1. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 39.44 382
2. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 43.31 289
3. Otylia, LIS 06 Ægir 44.78 261
4. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR 06 Ægir 46.06 240
5. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 48.05 211
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Jólamót Ægis 2019
 Reykjavik, 14.12.2019

Sundgrein 9, kvenna, 50m bringusund

Stúlkur

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR 02 Ægir 40.12 363
2. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR 04 Ægir 44.81 261

Opinn

1. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 39.44 382
2. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR 02 Ægir 40.12 363
3. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 43.31 289
4. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 43.54 284
5. Otylia, LIS 06 Ægir 44.78 261
6. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR 04 Ægir 44.81 261
7. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR 06 Ægir 46.06 240
8. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 47.11 224
9. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 48.05 211

10. Hulda Björg, MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 49.34 195
11. Aníta Sóley, GUNNARSDÓTTIR 09 Ægir 1:08.22 73
12. Ástrós Birna, HÓLMSTEINSDÓTTIR 11 Ægir 1:16.31 52
13. Aurora Marie, DIÐRIKSDÓTTIR 11 Ægir 1:20.24 45

Sundgrein 10 karla, 50m bringusund Opinn
14.12.2019 - 9:25 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Sveinar

1. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 42.64 207
2. Alexander Haukur, GRIBACHEV 10 Ægir 1:00.56 72
3. Ingibjörn Natan, GUÐMUNDSSON 09 Ægir 1:01.86 68
4. Alfreð, ELÍNARSON DOSSING 10 Ægir 1:21.80 29

ÓG. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 51.04
4.4 þjófstart

ÓG. Axel Þór, JÓNSSON 08 Ægir 1:16.53
7.3 hendur niður með mjöðmum

13 - 14 ára

1. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 42.20 214
2. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 50.79 122

Piltar

1. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 35.13 371
2. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 38.40 284
3. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 38.87 274
4. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 43.68 193

ÓG. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 38.08
7.1 tveir sporðar á eftir snúningi

25 ára og eldri

1. Finnbjörn, AÐALHEIÐARSON 69 Ægir 35.34 364
2. Rémi, SPILLAERT 58 Ægir 44.98 176
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Jólamót Ægis 2019
 Reykjavik, 14.12.2019

Sundgrein 10, karla, 50m bringusund

Opinn

1. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 35.13 371
2. Finnbjörn, AÐALHEIÐARSON 69 Ægir 35.34 364
3. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 38.40 284
4. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 38.87 274
5. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 42.20 214
6. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 42.64 207
7. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 43.68 193
8. Rémi, SPILLAERT 58 Ægir 44.98 176
9. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 50.79 122

10. Alexander Haukur, GRIBACHEV 10 Ægir 1:00.56 72
11. Ingibjörn Natan, GUÐMUNDSSON 09 Ægir 1:01.86 68
12. Alfreð, ELÍNARSON DOSSING 10 Ægir 1:21.80 29

ÓG. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 38.08
7.1 tveir sporðar á eftir snúningi

ÓG. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 51.04
4.4 þjófstart

ÓG. Axel Þór, JÓNSSON 08 Ægir 1:16.53
7.3 hendur niður með mjöðmum

Sundgrein 11 kvenna, 100m bringusund Opinn
14.12.2019 - 9:30 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Meyjar

1. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 1:34.72 285 45.09 49.63
2. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 1:39.78 244 47.04 52.74
3. Kristín Ásta, SIGTRYGGSDÓTTIR09 Ægir 1:57.31 150 53.28 1:04.03
4. Embla Júlía, ROBERTSON 09 Ægir 2:05.89 121 1:00.35 1:05.54
5. Aníta Sóley, GUNNARSDÓTTIR09 Ægir 2:25.80 78 1:09.07 1:16.73

ÓG. Ása Júlía, KALDAL 09 Ægir 2:36.84 1:17.67 1:19.17
7.4 skærahreyfingar með fótum

ÓG. Bjarnveig Sara, GRANZ 11 Ægir 2:46.93 1:23.08 1:23.85
7.3 hendur aftur fyrir mjaðmalínu, 7.5 ekki báðar hendur í bakka

13 - 14 ára

1. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:26.18 378 40.83 45.35
2. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:34.64 286 45.36 49.28
3. Otylia, LIS 06 Ægir 1:38.91 250 47.47 51.44
4. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:40.98 235 48.58 52.40
5. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:43.50 218 49.80 53.70

Stúlkur

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:27.93 356 41.74 46.19
2. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:40.22 240 46.67 53.55

Opinn

1. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:26.18 378 40.83 45.35
2. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:27.93 356 41.74 46.19
3. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:34.64 286 45.36 49.28
4. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 1:34.72 285 45.09 49.63
5. Otylia, LIS 06 Ægir 1:38.91 250 47.47 51.44
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Jólamót Ægis 2019
 Reykjavik, 14.12.2019

Sundgrein 11, kvenna, 100m bringusund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

6. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 1:39.78 244 47.04 52.74
7. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:40.22 240 46.67 53.55
8. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:40.98 235 48.58 52.40
9. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:43.50 218 49.80 53.70

10. Kristín Ásta, SIGTRYGGSDÓTTIR09 Ægir 1:57.31 150 53.28 1:04.03
11. Embla Júlía, ROBERTSON 09 Ægir 2:05.89 121 1:00.35 1:05.54
12. Aníta Sóley, GUNNARSDÓTTIR09 Ægir 2:25.80 78 1:09.07 1:16.73

ÓG. Ása Júlía, KALDAL 09 Ægir 2:36.84 1:17.67 1:19.17
7.4 skærahreyfingar með fótum

ÓG. Bjarnveig Sara, GRANZ 11 Ægir 2:46.93 1:23.08 1:23.85
7.3 hendur aftur fyrir mjaðmalínu, 7.5 ekki báðar hendur í bakka

Sundgrein 12 karla, 100m bringusund Opinn
14.12.2019 - 9:40 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Sveinar

1. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:35.88 195 45.55 50.33
2. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 1:51.06 125 52.35 58.71

ÓG. Axel Þór, JÓNSSON 08 Ægir 2:42.03 1:17.82 1:24.21
7.3 hendur aftur fyrir mjaðmalínu

ÓG. Alfreð, ELÍNARSON DOSSING 10 Ægir 2:59.79 1:25.88 1:33.91
önnur hönd í bakka

13 - 14 ára

1. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:31.78 222 43.75 48.03
2. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:48.60 134 52.00 56.60

Piltar

1. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:19.93 336 37.76 42.17
2. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:23.75 292 39.62 44.13
3. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:24.53 284 40.03 44.50
4. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:26.22 268 40.80 45.42
5. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:35.62 196 45.21 50.41

Opinn

1. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:19.93 336 37.76 42.17
2. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:23.75 292 39.62 44.13
3. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:24.53 284 40.03 44.50
4. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:26.22 268 40.80 45.42
5. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:31.78 222 43.75 48.03
6. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:35.62 196 45.21 50.41
7. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:35.88 195 45.55 50.33
8. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:48.60 134 52.00 56.60
9. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 1:51.06 125 52.35 58.71

ÓG. Axel Þór, JÓNSSON 08 Ægir 2:42.03 1:17.82 1:24.21
7.3 hendur aftur fyrir mjaðmalínu

ÓG. Alfreð, ELÍNARSON DOSSING 10 Ægir 2:59.79 1:25.88 1:33.91
önnur hönd í bakka
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Jólamót Ægis 2019
 Reykjavik, 14.12.2019

Sundgrein 13 Stúlkur, 25m skriðsund Hnátur
14.12.2019 - 10:00 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

1. Freyja Dís, DAGMARARDÓTTIR 13 Ægir 36.90 23

Sundgrein 14 Piltar, 25m skriðsund Hnokkar
14.12.2019 - 10:00 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

1. Svanberg Leó, JÓELSON 12 Ægir 29.56 29
2. Tómas Bjarki, GUNNARSSON 11 Ægir 31.90 23
3. Grímur Tómas, JÓNSSON 13 Ægir 1:16.93 1
4. Páll Ragnar, SMITH 12 Ægir 1:57.91
5. Arnar Dagur, HÖGNASON 13 Ægir 1:59.88

Sundgrein 15 kvenna, 50m skriðsund Opinn
14.12.2019 - 10:00 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Meyjar

1. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 33.59 331
2. Hulda Björg, MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 34.99 293
3. Bjarndís Olga, HANSEN 10 Ægir 45.56 132
4. Aníta Sóley, GUNNARSDÓTTIR 09 Ægir 55.23 74
5. Ástrós Birna, HÓLMSTEINSDÓTTIR 11 Ægir 59.89 58
6. Aurora Marie, DIÐRIKSDÓTTIR 11 Ægir 1:00.16 57
7. Ása Júlía, KALDAL 09 Ægir 1:02.61 51
8. Bjarnveig Sara, GRANZ 11 Ægir 1:04.95 45

13 - 14 ára

1. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 33.14 344
2. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 33.79 325
3. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR 06 Ægir 34.12 315
4. Otylia, LIS 06 Ægir 38.79 215
5. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 40.04 195

Stúlkur

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR 02 Ægir 29.83 472
2. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR 04 Ægir 34.33 310

Opinn

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR 02 Ægir 29.83 472
2. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 33.14 344
3. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 33.59 331
4. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 33.79 325
5. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR 06 Ægir 34.12 315
6. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR 04 Ægir 34.33 310
7. Hulda Björg, MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 34.99 293
8. Otylia, LIS 06 Ægir 38.79 215
9. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 40.04 195

10. Bjarndís Olga, HANSEN 10 Ægir 45.56 132
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Sundgrein 15, kvenna, 50m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

11. Aníta Sóley, GUNNARSDÓTTIR 09 Ægir 55.23 74
12. Ástrós Birna, HÓLMSTEINSDÓTTIR 11 Ægir 59.89 58
13. Aurora Marie, DIÐRIKSDÓTTIR 11 Ægir 1:00.16 57
14. Ása Júlía, KALDAL 09 Ægir 1:02.61 51
15. Bjarnveig Sara, GRANZ 11 Ægir 1:04.95 45

Sundgrein 16 karla, 50m skriðsund Opinn
14.12.2019 - 10:05 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Sveinar

1. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 32.94 232
2. Oliver, KALDAL 07 Ægir 36.58 169
3. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 41.13 119
4. Sigurjón Ágúst, HÖGNASON 10 Ægir 45.90 85
5. Ingibjörn Natan, GUÐMUNDSSON 09 Ægir 46.92 80
6. Axel Þór, JÓNSSON 08 Ægir 57.53 43
7. Alexander Haukur, GRIBACHEV 10 Ægir 58.39 41
8. Alfreð, ELÍNARSON DOSSING 10 Ægir 1:11.23 23

13 - 14 ára

1. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 31.16 274
2. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 34.12 209

Piltar

1. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 27.85 384
2. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 28.10 374
3. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 29.33 329
4. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 29.94 309
5. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 30.38 296

Opinn

1. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 27.85 384
2. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 28.10 374
3. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 29.33 329
4. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 29.94 309
5. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 30.38 296
6. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 31.16 274
7. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 32.94 232
8. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 34.12 209
9. Oliver, KALDAL 07 Ægir 36.58 169

10. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 41.13 119
11. Sigurjón Ágúst, HÖGNASON 10 Ægir 45.90 85
12. Ingibjörn Natan, GUÐMUNDSSON 09 Ægir 46.92 80
13. Axel Þór, JÓNSSON 08 Ægir 57.53 43
14. Alexander Haukur, GRIBACHEV 10 Ægir 58.39 41
15. Alfreð, ELÍNARSON DOSSING 10 Ægir 1:11.23 23
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Sundgrein 17 kvenna, 100m skriðsund Opinn
14.12.2019 - 10:10 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Meyjar

1. H., MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 1:16.07 299 36.83 39.24
2. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 1:16.54 294 36.85 39.69
3. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 1:20.98 248 38.39 42.59
4. Kristín Ásta, SIGTRYGGSDÓTTIR09 Ægir 1:36.63 146 44.44 52.19
5. Embla Júlía, ROBERTSON 09 Ægir 1:46.56 109 50.73 55.83
6. Bjarnveig Sara, GRANZ 11 Ægir 2:20.11 47 1:06.62 1:13.49
7. Aurora Marie, DIÐRIKSDÓTTIR11 Ægir 2:32.17 37 1:12.11 1:20.06

13 - 14 ára

1. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:14.27 322 36.44 37.83
2. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:14.97 313 35.72 39.25
3. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:17.07 288 36.38 40.69
4. Otylia, LIS 06 Ægir 1:25.68 209 41.13 44.55
5. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:26.54 203 41.98 44.56

Stúlkur

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:07.71 425 32.30 35.41
2. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:15.91 301 36.08 39.83

Opinn

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:07.71 425 32.30 35.41
2. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:14.27 322 36.44 37.83
3. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:14.97 313 35.72 39.25
4. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:15.91 301 36.08 39.83
5. H., MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 1:16.07 299 36.83 39.24
6. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 1:16.54 294 36.85 39.69
7. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:17.07 288 36.38 40.69
8. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 1:20.98 248 38.39 42.59
9. Otylia, LIS 06 Ægir 1:25.68 209 41.13 44.55

10. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:26.54 203 41.98 44.56
11. Kristín Ásta, SIGTRYGGSDÓTTIR09 Ægir 1:36.63 146 44.44 52.19
12. Embla Júlía, ROBERTSON 09 Ægir 1:46.56 109 50.73 55.83
13. Bjarnveig Sara, GRANZ 11 Ægir 2:20.11 47 1:06.62 1:13.49
14. Aurora Marie, DIÐRIKSDÓTTIR11 Ægir 2:32.17 37 1:12.11 1:20.06

Sundgrein 18 karla, 100m skriðsund Opinn
14.12.2019 - 10:15 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Sveinar

1. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:11.88 244 34.58 37.30
2. Oliver, KALDAL 07 Ægir 1:19.76 178 38.28 41.48
3. Sigurjón Ágúst, HÖGNASON 10 Ægir 1:38.91 93 46.52 52.39

13 - 14 ára

1. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:08.55 281 33.27 35.28
2. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:15.00 215 35.71 39.29
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Sundgrein 18, karla, 100m skriðsund

Piltar

1. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:01.16 396 29.75 31.41
2. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:01.38 392 29.38 32.00
3. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:04.83 333 32.08 32.75
4. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:06.13 313 31.85 34.28
5. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:06.30 311 31.93 34.37

25 ára og eldri

1. Rémi, SPILLAERT 58 Ægir 1:12.76 235 34.40 38.36

Opinn

1. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:01.16 396 29.75 31.41
2. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:01.38 392 29.38 32.00
3. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:04.83 333 32.08 32.75
4. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:06.13 313 31.85 34.28
5. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:06.30 311 31.93 34.37
6. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:08.55 281 33.27 35.28
7. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:11.88 244 34.58 37.30
8. Rémi, SPILLAERT 58 Ægir 1:12.76 235 34.40 38.36
9. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:15.00 215 35.71 39.29

10. Oliver, KALDAL 07 Ægir 1:19.76 178 38.28 41.48
11. Sigurjón Ágúst, HÖGNASON 10 Ægir 1:38.91 93 46.52 52.39

Sundgrein 19 Stúlkur, 25m flugsund Hnátur
14.12.2019 - 10:15 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Sundgrein 20 Piltar, 25m flugsund Hnokkar
14.12.2019 - 10:15 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Sundgrein 21 kvenna, 50m flugsund Opinn
14.12.2019 - 10:15 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Meyjar

1. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 46.38 145
2. Hulda Björg, MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 46.40 145
3. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 46.84 141
4. Bjarndís Olga, HANSEN 10 Ægir 1:09.04 44

ÓG. Aníta Sóley, GUNNARSDÓTTIR 09 Ægir 1:09.61
8.4 önnur hönd í bakka í flugsundsnúningi

13 - 14 ára

1. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 38.63 251
2. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR 06 Ægir 42.54 188
3. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 43.05 181
4. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 48.30 128
5. Otylia, LIS 06 Ægir 55.35 85
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Sundgrein 21, kvenna, 50m flugsund

Stúlkur

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR 02 Ægir 32.94 405
2. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR 04 Ægir 44.04 169

Opinn

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR 02 Ægir 32.94 405
2. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 38.63 251
3. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR 06 Ægir 42.54 188
4. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 43.05 181
5. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR 04 Ægir 44.04 169
6. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 46.38 145
7. Hulda Björg, MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 46.40 145
8. Írena Mjöll, ELÍNARDÓTTIR 07 Ægir 46.84 141
9. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 48.30 128

10. Otylia, LIS 06 Ægir 55.35 85
11. Bjarndís Olga, HANSEN 10 Ægir 1:09.04 44

ÓG. Aníta Sóley, GUNNARSDÓTTIR 09 Ægir 1:09.61
8.4 önnur hönd í bakka í flugsundsnúningi

Sundgrein 22 karla, 50m flugsund Opinn
14.12.2019 - 10:20 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig

Sveinar

1. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 37.88 190
2. Oliver, KALDAL 07 Ægir 43.18 128
3. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 51.93 73

13 - 14 ára

1. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 41.27 147
2. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 41.75 142

Piltar

1. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 30.92 350
2. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 33.66 271
3. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 34.59 250
4. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 35.13 238
5. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 36.28 216

25 ára og eldri

1. Rémi, SPILLAERT 58 Ægir 39.23 171

Opinn

1. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 30.92 350
2. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 33.66 271
3. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 34.59 250
4. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 35.13 238
5. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 36.28 216
6. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 37.88 190
7. Rémi, SPILLAERT 58 Ægir 39.23 171
8. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 41.27 147
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Sundgrein 22, karla, 50m flugsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

9. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 41.75 142
10. Oliver, KALDAL 07 Ægir 43.18 128
11. Nikolas Hrafn, MARKSSON 07 Ægir 51.93 73

Sundgrein 23 kvenna, 100m flugsund Opinn
14.12.2019 - 10:25 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

13 - 14 ára

1. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:31.70 211 42.97 48.73
2. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:35.97 184 45.33 50.64
3. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:36.33 182 44.77 51.56
4. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:45.14 140 51.50 53.64

Stúlkur

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:26.76 249 38.70 48.06
2. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:42.86 149 47.44 55.42

Opinn

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:26.76 249 38.70 48.06
2. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:31.70 211 42.97 48.73
3. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:35.97 184 45.33 50.64
4. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:36.33 182 44.77 51.56
5. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:42.86 149 47.44 55.42
6. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:45.14 140 51.50 53.64

Sundgrein 24 karla, 100m flugsund Opinn
14.12.2019 - 10:25 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Sveinar

1. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:27.24 167 38.81 48.43

13 - 14 ára

1. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:30.51 149 41.84 48.67
2. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:32.42 140 43.20 49.22

Piltar

1. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:16.55 247 35.86 40.69
2. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:17.11 242 36.04 41.07
3. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:17.53 238 35.89 41.64
4. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:18.79 227 35.94 42.85
5. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:23.50 190 38.74 44.76

Opinn

1. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:16.55 247 35.86 40.69
2. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:17.11 242 36.04 41.07
3. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:17.53 238 35.89 41.64
4. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:18.79 227 35.94 42.85
5. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:23.50 190 38.74 44.76
6. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:27.24 167 38.81 48.43
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Sundgrein 24, karla, 100m flugsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

7. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:30.51 149 41.84 48.67
8. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:32.42 140 43.20 49.22

Sundgrein 25 kvenna, 100m fjórsund Opinn
14.12.2019 - 10:30 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Meyjar

1. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 1:32.40 230 46.67 45.73
2. H., MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 1:35.97 205 45.44 50.53
3. Kristín Ásta, SIGTRYGGSDÓTTIR09 Ægir 1:47.35 147 51.57 55.78
4. Embla Júlía, ROBERTSON 09 Ægir 2:02.91 98 57.65 1:05.26
5. Bjarndís Olga, HANSEN 10 Ægir 2:06.47 89 59.84 1:06.63

ÓG. Ása Júlía, KALDAL 09 Ægir 2:53.88 1:23.62 1:30.26
ósamhæfð fótatök

13 - 14 ára

1. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:23.71 310 40.52 43.19
2. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:29.01 258 43.36 45.65
3. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:29.77 251 44.31 45.46
4. Otylia, LIS 06 Ægir 1:34.94 212 48.25 46.69
5. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:38.40 191 48.21 50.19

Stúlkur

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:14.20 445 32.85 41.35
2. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:28.62 261 42.56 46.06

Opinn

1. Emilía Sól, GUÐMUNDSDÓTTIR02 Ægir 1:14.20 445 32.85 41.35
2. Rán, BJÖRNSDÓTTIR 05 Ægir 1:23.71 310 40.52 43.19
3. Emma Kolbrún, GARÐARSDÓTTIR04 Ægir 1:28.62 261 42.56 46.06
4. Lilja Natalie, GUNNARSDÓTTR06 Ægir 1:29.01 258 43.36 45.65
5. Hulda, ÞORKELSDÓTTIR 06 Ægir 1:29.77 251 44.31 45.46
6. Embla Dögg, HELGADÓTTIR 08 Ægir 1:32.40 230 46.67 45.73
7. Otylia, LIS 06 Ægir 1:34.94 212 48.25 46.69
8. H., MAGNUSDÓTTIR NILSEN 08 Ægir 1:35.97 205 45.44 50.53
9. Bríet, ELFARSDÓTTIR 06 Ægir 1:38.40 191 48.21 50.19

10. Kristín Ásta, SIGTRYGGSDÓTTIR09 Ægir 1:47.35 147 51.57 55.78
11. Embla Júlía, ROBERTSON 09 Ægir 2:02.91 98 57.65 1:05.26
12. Bjarndís Olga, HANSEN 10 Ægir 2:06.47 89 59.84 1:06.63

ÓG. Ása Júlía, KALDAL 09 Ægir 2:53.88 1:23.62 1:30.26
ósamhæfð fótatök
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Sundgrein 26 karla, 100m fjórsund Opinn
14.12.2019 - 10:35 Úrslitalistar
Stig: FINA 2017

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Sveinar

1. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:27.53 189 41.19 46.34
2. Sigurjón Ágúst, HÖGNASON 10 Ægir 2:01.23 71 1:04.22 57.01

ÓG. Ingibjörn Natan, GUÐMUNDSSON09 Ægir 2:02.45 1:01.21 1:01.24
hendur ekki yfir vatnsyfirborði í flugsundi

ÓG. Alexander Haukur, GRIBACHEV10 Ægir 2:15.18 1:05.56 1:09.62
hendur ekki yfir vatnsyfirborði

13 - 14 ára

1. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:22.57 226 40.48 42.09
2. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:30.19 173 41.24 48.95

Piltar

1. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:12.61 332 34.68 37.93
2. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:14.55 307 34.09 40.46
3. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:15.78 292 36.34 39.44
4. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:18.35 264 37.58 40.77
5. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:22.45 227 37.60 44.85

Opinn

1. Skúli Thor, ÁSGEIRSSON 02 Ægir 1:12.61 332 34.68 37.93
2. Kári Steinn, KJARTANSSON 03 Ægir 1:14.55 307 34.09 40.46
3. Ólafur Breki, GUÐNASON 03 Ægir 1:15.78 292 36.34 39.44
4. Einar Atli, GUÐNASON 03 Ægir 1:18.35 264 37.58 40.77
5. Sveinn Elí, HELGASON 04 Ægir 1:22.45 227 37.60 44.85
6. Stefán Ingi, ÓLAFSSON 06 Ægir 1:22.57 226 40.48 42.09
7. Dominc Dadi, WHEELER 07 Ægir 1:27.53 189 41.19 46.34
8. Kolbeinn Kári, JÓNSSON 06 Ægir 1:30.19 173 41.24 48.95
9. Sigurjón Ágúst, HÖGNASON 10 Ægir 2:01.23 71 1:04.22 57.01

ÓG. Ingibjörn Natan, GUÐMUNDSSON09 Ægir 2:02.45 1:01.21 1:01.24
hendur ekki yfir vatnsyfirborði í flugsundi

ÓG. Alexander Haukur, GRIBACHEV10 Ægir 2:15.18 1:05.56 1:09.62
hendur ekki yfir vatnsyfirborði


